
○基本料金

○加算料金

○介護保険対象外利用料金 .

175円

419円

517円

4,543円

1,917円

2,448円

3,884円

4,896円

7,767円

192円

介護職員等ベースアップ等支援加算（利用料金の2.4％）

3,676円

7,343円

11,651円

576円

860円

月額24,476円

介護職員等特定処遇改善加算(Ⅰ)（利用料金の6.3%）

6,637円

875円

2,094円

2,584円

698円 70円 140円

日額

909円

1,328円

455円

664円

88円

210円

259円

313円

別紙

サービス利用基本料金表

算定方法利用料金 1割負担 2割負担 3割負担

（指定訪問介護事業所／介護予防・日常生活支援総合事業第一号訪問事業）

38,835円

2,865円

384円

573円

12,253円 1,226円 2,451円訪問型サービスⅠ(週1回程度)　要支援1・2

訪問型サービスⅡ(週2回程度)　要支援1・2

身体介護

生活介護

身体介護に引き続き生活援助を行った
場合20分から起算して25分増すごとに

20分未満

20分以上30分未満

30分以上1時間未満

1時間以上1時間30分未満

1時間30分以降30分増すごとに

20分以上45分未満

訪問型サービスⅢ(週2回以上)　要支援2

45分以上
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交通費（事業所から、片道おおおむね30㎞未満） 600円

キャンセル料
利用料金の

50%
 サービス提供予定時間を過ぎても
 申し出がなかった場合

 通常の実施地域以外でのサービス提供を
 行った場合

1,363円

1,992円

105円

209円

105円

25円

209円

417円

209円

263円

629円

776円

利用料金 1割負担 2割負担

210円

【事業所名】 鶴寿園訪問介護事業所（特定事業所加算Ⅱ適用）

交通費（事業所から、片道おおおむね20㎞未満） 400円

項　目 利用料金 備　考

初回加算

生活機能向上連携加算(Ⅰ)

生活機能向上連携加算(Ⅱ)

緊急時訪問介護加算

2,084円

1,042円

2,084円

1,042円

算定方法

209円

月額

1回

626円

313円

626円

介護職員処遇改善加算(Ⅰ)（利用料金の13.7%）

3割負担

287円


